资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作承诺
普天东方通信

集团有限公

公司全体发起

人股东出具了

2004 年 05 月 30

日
长期履行 正常履行

东信和平科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

20

司 ;珠海普天

和平电信工业

有限公司;北京

信捷通移动通

信技术有限公

司；珠海富春通

信设备有限公

司;周忠国;施继

兴;郑国民;杨有

为;张培德;黄宁

宅;张晓川;李海

江

《关于不从事

同业竞争的承

诺函》，公司最

终实际控制人

中国普天信息

产业集团公司

出具了《关于中

国普天信息产

业集团公司避

免与珠海东信

和平智能卡股

份有限公司同

业竞争的承诺

函》。

其他对公司中小股东所作承诺

东信和平科技

股份有限公司

未来每三年以

现金方式累计

分配的利润不

少于该三年实

现的年均可分

配利润的百分

之三十;在公司

未分配利润为

正、报告期净利

润为正，以及满

足公司正常生

产经营的资金

需求且足额预

留法定公积金、

任意公积金的

情况下，如无重

大投资计划或

重大现金支出

等事项发生，公

司应当采取现

金方式分配股

利，以现金方式

分配的利润不

少于当年实现

的可分配利润

的百分之十。

2014 年 08 月 22

日
2014 年-2016 年 正常履行

东信和平科技

股份有限公司

根据《上市公司

股权激励管理

办法（试行）》

相关规定，公司

2013 年 11 月 11

日

2013 年 11 月 11

日-2018年 12月

31 日

正常履行

东信和平科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

21

承诺未来不为

激励对象依股

权激励计划获

取有关权益提

供贷款以及其

他任何形式的

财务资助，包括

为其贷款提供

担保。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

东信和平科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

22

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 6,116,837 2.12%   1,163,993 -561,423 602,570 6,719,407 1.94%

3、其他内资持股 6,116,837 2.12%   1,163,993 -561,423 602,570 6,719,407 1.94%

   境内自然人持股 6,116,837 2.12%   1,163,993 -561,423 602,570 6,719,407 1.94%

二、无限售条件股份
282,875,4

43
97.88%

56,634,46

3
561,423

57,195,88

6

340,071,3

29
98.06%

1、人民币普通股
282,875,4

43
97.88%

56,634,46

3
561,423

57,195,88

6

340,071,3

29
98.06%

三、股份总数
288,992,2

80
100.00%

57,798,45

6

57,798,45

6

346,790,7

36
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司股份发生变动主要是董监高按规解出限售股份以及公司实施资本公积金转增股本所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014年度资本公积金转增股本的方案已经2014年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用